(Придбання продуктів
харчування для вихованців закладів дошкільної
освіти Коростенської
міської територіальної громади у 2024 році (цибуля,
морква, буряк,
капуста) в розмірі - 395100,00 грн. (Триста
дев’яносто п ’ять тисяч сто
гривень 00 копійок) в т.р. ПДВ зменшити на
142710,00 грн. (Сто сорок
дві тисячі сімсот десять гривень 00 копійок).
2. Кількість товару цибуля - 6050 кг зменшити на
2180 кг, морква - 6500 кг
зменшити на 2340 кг, буряк - 7000 кг зменшити на
2540 кг, капуста - 6250
кг зменшити на 2260 кг